bus usque ad tenebras 

^ induta est caro mea putredine 

et sordibus pulveris 

cutis mea aruit et contracta est 

? dies mei velocius transierunt 

quam a texente tela succiditur 

et consumpti sunt absque ulla 

spe 

7 memento quia ventus est vita 

mea et non revertetur oculus 

3-12) 

meus ut videat bona 
? 166 aspiciet me visus hominis 

oculi tui in me et non subsistam 

? sicut consumitur nubes et per- 

transit sic qui descenderit ad 

inferos non ascendet 

! nec revertetur ultra in domum 

suam neque cognoscet eum 

amplius locus eius 

!! quapropter et ego non parcam 

ori meo loquar in tribulatione 

spiritus mei confabulabor cum 

amaritudine animae meae 

12 gumquid mare sum ego aut ce- 

tus quia circumdedisti me car- 

cere 

VH. 4. dico VA; dicam L | consurgam VL; resurgam A | 6. uelocius VL; ue- 

lociores À | 7. reuertetur LÀ; reuertitur V | 9. nubes V; nubis LA | ascendet L cum 

plerisque codd. et archetypo, ut vid.; ascendit VA | 10. reuertetur VL; reuertitur A | 

11. confabulabor VA; confabulor L | 12. cetus V; coetus LA | carcere VÀ; carce- 

rem L. 

Desunt D^», 

3. sic — habui om. Philip. 

4. diam LCA- אז G*SWO relpac 
Philip. (cod. R, I^ loco) Greg.; om. D 

Philip. 2^ loco | quando] quoniam Qs | 

resurgam AZXT; surgam CA* Greg. | rur- 

sum] G*; rursus CXIIFHF*G?KQ»*n | et 

om. C Greg. n. I8 | replebo H* | tene- 
bras] uesperam L. 

5. pulueris oz. Q* | contractata Q^"; 

contrecta E*. 

6. uelocius] Κ΄ (us iz ras.); uelo- 

ciores A[IFQ | tela succiditur om; On*^* 

(ut vid.) | succidetur S*W | et — spe orn. 

Philip. | et om. D. 

7. et non] nec CX Greg. cum Miss. 

moz. (P.L. 85, 1013( | reuertitur VS*W/* | 
meus ort. X7. 

8. aspiciet] K*; aspiciat K? | oculi] 

praem. sed Qs*; praem. set )(!* | non 

anu b: 

9. sicuti C | consumetur A | nubes] 

G*; nubis LAXQF*G?KS* ; nubs X7 | per- 

transiit W* | sic] si O6* | descendit CX 

ovE*Os"g Greg. | ad] in הי | infernum 

A | ascendit VAFK*S*W'* Julian. 

10. nec — suam orm. Philip. | re- 

uertitur AK*S*W* | in] ad fi" | neque 

cognoscet] et non agnoscet PZilip. | co- 

gnoscit K*S*; cognuscit W. 

11. loquar] praem. sed א() | confa- 

bulor L[l'; praem. et X | cum] in L. 

12. ^, ego sum 0726186 | coetus 1. 

ACOEOH*QFGKSW ; cetus A-Ir; coetis 

H* | circeumdedistis X | carcerem LQ. 

3. (sic VAC | (et noctes V | 4. (si VACQK | 5. (induta est VACQK | (cutis VAQK | 
6. (dies VACQK | (et V | 7. (memento VACQK | 8. (nec VA | (oculi ACQK | 9. (sic- 
ut VACQOK | (sic V|10. (nec VACQK | (neque K | 11. (quapropter VACQK | (lo- 
quar V | (confabulabor VA | 12. (numquid VACQK. 
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? si dixero consolabitur me lectu-